
CHALECO ACTIVEX GEÓLOGO POPLIN AZUL
CON REFLECTANTE 

Naranja Azul Verde

TALLAS

Lavar en 30°
en máquina o

a mano

Plancha a baja
temperatura

No usar
blanqueador 

 No secar en
secadora

Chaleco Geólogo de poplin.

Con cinta reflectante en hombros y espalda.

Múltiples bolsillos, tipo cargo y con cierre.

Aplicación cinta reflectante de 2”.

Cierre nylon a la vista separable.

Tres bolsillos con fuelle, tapeta y cierre velcro. 

Bolsillo mapero en la espalda.  

             ventas@qsupply.cl     

100% Poliéster, 130/140 grs.
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CARACTERÍSTICAS

COMPOSICIÓN

RECOMENDACIONES DE LAVADO

COLORES

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL

 No lavar en
seco

Rojo 

S
58
71
43
56
28

M
60
72
45
58
29

L
62
73
47
60
30

XL
64
74
49
62
31

2XL
66
75
51
64
32

3XL
68
76
53
66
33

1/2 Pecho
Largo

Hombros
1/2 Cintura
1/2 Manga


